
РЕШЕНИЕ  № 96 
30.04.2015 год. 

 
Отпускане на еднократна парична помощ на Мариана Григорова Кабакчиева, 

необходима за провеждане на лечение на детето й Ивета Валериева Кабакчиева 
 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово РЕШИ:  

 
1. Да се отпусне безвъзмездно на Мариана Григорова Кабакчиева еднократна 

помощ в размер на 2 000 лв. /две хиляди лева/, които да бъдат изплатени от бюджета 
на Община Габрово, от средствата предвидени за изплащане на помощи по Решение на 
Общинския съвет. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на помощта на Мариана Григорова Кабакчиева в едномесечен срок от 
приемане на Решението. 
 
Приложение: 1. Молба от Мариана Григорова Кабакчиева; 
    2. Писмо с вх. № РД-01-01-54/25.03.2015 г. от г-жа Цветана  

      Кюмюрджиева – Директор на ПМГ „Акад. Иван Гюзелев“; 
  3. Служебна бележка от многопрофилна болница за активно лечение  
       „Св. Анна-Варна“АД; 

    4. Етапна епикриза от Многопрофилна болница за активно лечение  
        „Св. Анна-Варна“АД. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


